[image: image1.jpg]

Дума
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ
31 мая 2023 г.

  № 351
р.п. Боровский

Тюменского муниципального района

О награждении Благодарственным письмом Думы муниципального образования поселок Боровский
Рассмотрев материалы, представленные для награждения, в соответствии с Уставом муниципального образования поселок Боровский, Положением о наградах муниципального образования поселок Боровский, утвержденного решением Боровской поселковой Думы от 28.10.2015 №21, протоколом комиссии по наградам муниципального образования поселок Боровский от 22.05.2023 № 1, 29.05.2023  № 2  Дума муниципального образования поселок Боровский:
РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы муниципального образования поселок Боровский за добросовестный труд и  высокое профессиональное мастерство:

1.1.Тампеева Армана Еркновича, учителя истории и обществознания МАОУ Боровская СОШ ТМР»;

1.2.Панькову Татьяну Александровну, учителя начальных классов МАОУ Боровская СОШ ТМР;

1.3. Очешлюк Веру Александровну, учителя начальных классов МАОУ Боровская СОШ ТМР»;

1.4.Милюта Надежду Ивановну, учителя начальных классов МАОУ Боровская СОШ ТМР»;

1.5.Бажукову Анастасию Анатольевну, учителя начальных классов МАОУ Боровская СОШ ТМР;

1.6.Анисимову Оксану Сергеевну помощника воспитателя МАДОУ ТМР Боровский детский сад «Журавушка»;

1.7.Чуракова Сергея  Ивановича, электромонтажника- схемщика ООО «Западно- Сибирский Завод Блочного Технологического Оборудования»;

1.8.Саргина Якова Петровича, слесаря - ремонтника ООО «Западно- Сибирский Завод Блочного Технологического Оборудования;

1.9.Кропачева Владимира Алексеевича, пескоструйщика ООО «Западно- Сибирский Завод Блочного Технологического Оборудования;

1.10. Ефремову Ольгу Николаевну, старшего специалиста ООО «Западно- Сибирский Завод Блочного Технологического Оборудования»;

1.11. Малыгину Светлану Викторовну, инженера отдела снабжения и комплектации ООО «Западно- Сибирский Завод Блочного Технологического Оборудования;

1.12.Кальщикову Ирину Викторовну, воспитателя, МАДОУ ТМР Боровский детский сад «Журавушка»;

1.13.Серикову Надежду Ивановну, кастеляншу, МАДОУ ТМР Боровский детский сад «Журавушка»;

1.14.Тюрину Алену Витальевну, воспитателя, МАДОУ ТМР Боровский детский сад «Журавушка»;

1.15.Ковалеву Ольгу Владимировну, воспитателя, МАДОУ ТМР Боровский детский сад «Журавушка»;

1.16.Давыдову Бибигуль Айтбаевну, помощника воспитателя, МАДОУ ТМР Боровский детский сад «Журавушка;

1.17.Носаченко Сергея Анатольевича, водителя МАУ ТМР «Центр культуры и досуга «Родонит;

1.18.Мухаматраджабову Шахнозу Солиевну швею ООО «Веста ».
1.19. Ярова Рушана Халиловича, водителя 3 класса, Закрытое акционерное общество «Пышмаавтодор»»;

1.20. Юртлыбаева Дамира Наримановича, водителя 3 класса, Закрытое акционерное общество «Пышмаавтодор;

1.21.Митяева Игоря Олеговича, заведующего РММ, главного механика, Закрытое акционерное общество «Пышмаавтодор»;

2. Разместить настоящее решение в газете «Боровские вести» и на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.borovskiy-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Д.П. Новикова.
Председатель Думы

     В.Н. Самохвалов